
PARTITION WHITEBOARD SERIES

「 書く 」、「 貼る 」、「 仕切る 」
 グループワーク
 ポスターセッション

ホワイトボードが衝立になった！

学校の様々な場面で活躍する
プラスのパーティションホワイトボード

2022年度用

書いて
貼れる

ポスターセッション・グループワークに最適‼

キャスター付きで移動ができるので、
発表者の近くに持ってきたり、
掲示したまま別の場所に保管
もできます。

移動
できる

⿊板同様 マグネットで掲示 できる！
もちろん通常のボードマーカーで筆記
もできます。

板面が床まであるので、空間を
しっかり囲むことができます。
並べることで「発表スペース」
を創出できます。

衝立型なので間仕切りとしても使えます！

支援が必要な児童生徒の
視線を遮断する利用
にも効果があります。

しっかり

仕切る

いつでも
キレイ

環境に優
しく安心

使いやすくて安心！ PLUS独自の水性塗装鋼板

書き消し性が良く、板面をきれい
に保ちます。一般的なホワイトボードの
ように使い込むとなかなか消えないという
お困りごとも低減できます。

有機溶剤を使用していないので
環境に優しく、児童生徒にも安心し
てお使いいただけます。

VOC排出抑制に配慮した
「環境に優しい」ホワイトボード

ブラックフレームでデザイン性を高めたホワイトボード

パーティションホワイトボードブラックフレームタイプ

WBC-S1218DSK-BK WBC-S0918DSK-BK

［共通仕様］ ●脚：スチール（粉体塗装） ●板面：水性塗装鋼板（両面スチール／無地）●芯材：段ボー
ル●フレーム・支柱：アルミ（粉体塗装） ●トレイ：ABSマグネット式 ●キャスター：ナイロン（ストッ
パー付・対角2個）●付属品：マグネット付トレイ（1個）、マーカー（⿊、⾚ 各1本）、イレーザー（大）

W1250・D560・
H1840 W1176・H1643 15 WBC-S1218DSK-BK 428-055 ¥60,720

（税抜￥55,200）
両面スチール：
無地／無地

W950・D560・
H1840 W876・H1643 12.1 WBC-S0918DSK-BK 428-054 ¥50,160

（税抜￥45,600）
両面スチール：
無地／無地

製品サイズ
mm

板面有効寸法
mm

質量
kg

仕様 品番 商品コード 本体価格
（税込）

ALKB-0912DSK -LGALKB-0912DSK -NV

●脚：アルミダイキャスト（粉体塗装）●板面：水性塗装鋼板（両面スチール/無地）●芯材：段ボー
ル●フレーム：支柱：アルミ（粉体塗装）●トレイ：ABSマグネット式●キャスター：ナイロン（ス
トッパー付全個）●付属品：マグネット付トレイ（1個）、マーカー（⿊、⾚各1本）、イレーザー（大）

W943・D573・
H1800 W876・H1176 10.9

ALKB-0912DSK-NV 428-631 ¥56,100 
（税抜¥51,000）

製品サイズ
mm

板面有効寸法
mm

質量
kg 品番 商品コード 本体価格

（税込）

ALKB-0912DSK-LG 428-632 ¥56,100 
（税抜¥51,000）

フレーム
カラー

ネイビーブルー

ライトグレー

可搬性の高い脚形状で、配置レイアウトの自由度が高まりました。

パーティションホワイトボード ALKU

ﾏｰｶｰ用
両面

OK
マグネット

ピン

お問い合わせは

www.plus-vision.com/jp/

グリーン購⼊法適合商品：商品コードが緑⾊

フレキシブル＆コンパクト設計

学習シーンに応じて、
スペースを柔軟に変更できる
フレキシビリティを兼ね備えて
います。

座ったままでも書き込みしや
すい、省スペースの縦⻑形状。

グリーン購⼊法適合商品：商品コードが緑⾊

重ねてコンパクトに
収納可能。

ﾏｰｶｰ用
両面

OK
マグネット

ピン

2022年8月価格改定版

表示されている価格は2022年8月1日現在のものです。



⑨ ⑫

972mm

972mm

ブルー

1272mm

1272mm

1272mm

1272mm

972mm

972mm

⑤ ⑧

④①

水性
塗装

粉体
塗装

P2 P3

パネルの上にも
マーカーが置けます

付属のマグネット付き
トレーは自在に着脱可能

付属品：マーカー⾚⿊、
イレーザー、マグネッ

ト付きトレー

●高さ２種類 ：1600／1800mm
●幅２種類 ：972／1272mm
●カラー３種類 ：● ● ●

972x1800 VSC-0917BNK-BL 740-244 ¥71,060（税抜￥64,600）
）

製品サイズ(mm) 品番 商品コード 価格（税込）

⑩
⑨

1272x1600 VSC-1215BNK-BL 740-245 ¥76,120（税抜￥69,200）⑪

1272x1800 VSC-1217BNK-BL 740-246 ¥87,010（税抜￥79,100）

⑫

●外寸：D534mm●パネル厚：40ｍｍ●質量⑨26.6⑩20.6⑪22.9⑫18.8kg●カラー：ブルー、フ
レーム・安定脚＝ホワイト●材質：パネル＝水性塗装鋼板・段ボール（芯材）、表面＝スチール/
布（ポリエステル）、フレーム＝アルミ（粉体塗装）、脚＝鋼管（粉体塗装）●付属品：マー
カー（⿊・⾚各1本）、イレーザー（大）、マグネット付トレイ1個（掲示板には取付けられませ
ん）●キャスター（ストッパー２個付き）●スタッキング可能 ※掲示板は、マグネットの種類
または挟む物の厚みにより、貼付強度が落ちる場合があります。

972x1600 VSC-0915BNK-BL 740-243 ¥67,760（税抜￥61,600）

キャスタータイプのみ

※マグネット利⽤としては、A4コピー⽤紙1枚〜2枚程度とめられるくらいを目安にお考えください。
※マグネットクリップ等⾃重の重いマグネットは使⽤できません。
※マグネットトレイは掲示面には使⽤できません。

掲示面でのマグネット使⽤
の際のご注意

商品コード
ブルー グリーン オレンジ

寸法（mm）
幅 高さ 価格（税込）品番

706-616

706-615

706-618

706-617

706-608

706-607

706-610

706-609

706-612

706-611

706-614

706-613

VSC-1217NA

VSC-0917NA

VSC-1215NA

VSC-0915NA

972

1272

1760

1560

1560

パーティションホワイトボードー（固定脚ータイプ）

●奥⾏︓534ｍｍ ●パネル厚︓40mm ●質量︓①16.7②13.2③14.2④12.2kg ●材質︓パネル/水性塗装鋼板、ダンボール（芯材）、ス
チール（表面）、フレーム/アルミ（粉体塗装）、脚/鋼管（粉体塗装） ●付属品︓マーカー（⿊・⾚)各１本、イレーザー、マグネット
付トレイ2個●アジャスター付

①

②

③

④

※ボード面にマグネットを使用することができます。

教室を明るく彩る鮮やかな3色、グループワークにも最適なホワイトボード

パーティションホワイトボード （VSCシリーズ）

グリーン購⼊法適合商品：商品コードが緑⾊

商品コード
ブルー グリーン オレンジ

寸法（mm）
幅 高さ 価格（税込）品番

706-628

706-627

706-630

706-629

706-620

706-619

706-622

706-621

706-624

706-623

706-626

706-625

1800

1800

1600

1600

パーティションホワイトボードー（キャスタータイプ）

●奥⾏︓534ｍｍ ●パネル厚︓40mm ●質量︓⑤16.7⑥13.2⑦14.2⑧12.2kg ●材質︓パネル/水性塗装鋼板、ダンボール（芯材）、ス
チール（表面）、フレーム/アルミ（粉体塗装）、脚/鋼管（粉体塗装） ●付属品︓マーカー（⿊・⾚)各１本、イレーザー、マグネット
付トレイ2個●キャスター（ストッパー2個付）

⑤

⑥

⑦

⑧

※ボード面にマグネットを使用することができます。

¥60,060（税抜￥54,600）

¥64,130（税抜￥58,300）

¥74,470（税抜￥67,700）

¥56,980（税抜￥51,800）

¥60,060（税抜￥54,600）

¥64,130（税抜￥58,300）

¥74,470（税抜￥67,700）

¥56,980（税抜￥51,800）

片面は掲示板、片面はホワイトボード。掲示板面はピンとマグネットの両方が使えます。

パーティションホワイトボード （VSCシリーズ）片面掲示板タイプ

掲示用
片面

ﾏｰｶｰ用
片面

ﾏｰｶｰ用
両面

スタッキング可能

1272 1760

972

VSC-1217NK

VSC-0917NK

VSC-1215NK

VSC-0915NK

972

1272

1272

972

OK
マグネット

O K

ピン

ピンは掲示板側のみ可

OK
マグネット ピン

グリーン購⼊法適合商品：商品コードが緑⾊

グループワーク、ポスターセッション、特別支援学級に最適！

パーティションホワイトボード背の低い片面掲示板タイプ

H1500（アジャスタータイプ）
製品サイズ

mm
板面有効寸法

mm
質量
kg 品 番 掲示面

カラー
商品

コード
本体価格

（税込）

製品サイズ
mm

板面有効寸法
mm

質量
kg 品 番 掲示面

カラー
商品

コード
本体価格

（税込）

マグネットも
くっつく！

ピンも
させる！

掲示面は、マグネットとピンの両⽅に対応。
Point

ホワイトボード面をグループワークのスペース側に、掲示板面を通路側に設置
することで効率よくスマートに空間を仕切ることができます。

〈ホワイトボード面〉 〈掲示面〉 〈ホワイトボード面〉 〈掲示面〉

KWC-0915BSA-GR KWC-1215BSK-GY

［共通仕様］ ●脚：スチール（粉体塗装）●板面：⽚面＝水性塗装鋼板（スチール
／無地）、 ⽚面＝クロス(ポリエステル)●芯材：スチール、段ボール●フレーム・
支柱アルミ（粉体塗装）●トレイ：ABSマグネット式●キャスター：ナイロン（ス
トッパー付・対角2個）●アジャスター：ナイロン（高さ調整付）●付属品：マグ
ネット付トレイ（1個）

W1207・D490・H1500

W907・D490・H1500

W1133・H1386

W833・H1386

20.2

15.7

KWC-1215BSA-GR

KWC-0915BSA-GR

428-049
428-048

¥55,000 
（税抜￥50,000）

¥48,400
（税抜￥44,000 ）

W1207・D490・H1500

W907・D490・H1500

W1133・H1386

W833・H1386

KWC-1215BSA-GY

KWC-0915BSA-GY
428-045
428-044

20.2

15.7

グリーン

グレー

W907・D490・H1540 W833・H1386 15.7 KWC-0915BSK-GR 428-046
W1207・D490・H1540

W907・D490・H1540

W1133・H1386

W833・H1386

KWC-1215BSK-GY

KWC-0915BSK-GY

428-04320.2

15.7

グレー

W1207・D490・H1540 W1133・H1386 20.2 KWC-1215BSK-GR 428-047グリーン

H1540（キャスタータイプ）

⽚面はパーティションに、
⽚面はホワイトボードとし。

スペースを⾃由にレイアウトしたい
⽅に、便利にお使いいただけます。

※ 掲示面でのマグネット使⽤の際のご注意につ
いては、ページ下部をご参照ください。

428-042

¥55,000
（税抜￥50,000）
¥48,400

（税抜￥44,000）

¥55,000
（税抜￥50,000）
¥48,400

（税抜￥44,000）
¥55,000

（税抜￥50,000）
¥48,400

（税抜￥44,000）

掲示用
片面

ﾏｰｶｰ用
片面 OK

マグネット

O K

ピン

ピンは掲示板側のみ可

※マグネット利⽤としては、A4コピー⽤紙1枚〜2枚程度とめられるくらいを目安にお考えください。
※マグネットクリップ等⾃重の重いマグネットは使⽤できません。
※マグネットトレイは掲示面には使⽤できません。

掲示面でのマグネット使⽤
の際のご注意

グリーン購⼊法適合商品：商品コードが緑⾊


